
EXIM - KUPA Vívó Magyar Bajnokság 

Budapest, 2015. december 18-19. 

Felnőtt Női Tőr Egyéni 

 

DT.: 

 Elnök:   FODOR Gábor 

 Tagok:   GERGÁCZ László 

    HIDASI József 

PLÁSZTÁN Attila 

    SZETEY András 

 

SZÁMÍTÓGÉPES FŐBÍRÓK: BOLODÁR Zoltán 

     NAGY Zsolt 

     REHÁK András 

     TÓTH Attila  

     ÚJJADY Árpád 

 

VERSENYORVOS:  FÜLÖP Csaba 

 

VERSENYBÍRÓK: 

BERTA Gertrúd 

DELI Dóra 

DR. TAMÁS Henriette 

GÁTAI Róbert 

GHEORGHE Florin 

KÁLI András 

KARVALICS Ádám 

KREISS Gábor 

KUN Csaba 

REGÉCZY Rita 

RÓZSAVÁRI Nándor 

WEISZ Tamás 



EXIM - KUPA Vívó Magyar Bajnokság
Budapest, 2015. december 18-20.

Felnõtt Nõi Tõr Egyéni - Elek Ilona Emlékverseny

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 36 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület szül. dát. lic.
9 BALOGH Orsolya BHSE 17/10/1996 3709

DICZHÁZI Rita BHSE
4 HOPKA-VARGA Gabriella BHSE 7/4/1982 4110

10 KONDRICZ Kata BHSE 16/7/1998 4149
6 LUPKOVICS Dóra BHSE 30/1/1993 4098

23 ORAVETZ Barbara BHSE 2/4/1995 3608
14 SOMODI Anita BHSE 16/2/1998 4283
18 SZÁNTAY Anna BHSE 16/8/1999 4103
2 VARGA Katalin BHSE 1/7/1980 4112

17 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ 22/9/1975 4983
ZSÁRY Noémi BUDAKALÁSZ 7/1/1987 4382

319 RIZMAJER Anna CSEPEL 12/3/1999 4774
22 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY 30/4/1997 4174

315 HANZL Lilla Zsófia MTK 11/6/2000 5679
30 KÓKAI Csilla MTK 11/11/1998 3723
29 PÖLTZ Anna MTK 18/4/2000 3742

316 TOMKA Ivett MTK 2/8/2000 3470
316 SIKE Nóra SZTE-VK 27/10/1999 4391

BUDAVÁRI Bettina TERÉZVÁROS 7/8/1992 6109
3 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS 9/12/1982 6108

KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS 9/8/2001 6215
KOVÁCS Anna TERÉZVÁROS 16/12/1996 4426

31 LOBODA Viola TERÉZVÁROS 30/7/1997 4406
NOVOSZELSZKI Andrea TERÉZVÁROS 21/11/1965 8455

23 PAPP Petra TERÉZVÁROS 22/2/1997 4161
15 HAJAS Nóra TÖREKVÉS 3/10/2000 3667
15 KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS 21/1/1997 3653

510 KALOCSAI Virág TÖREKVÉS 10/11/2001 5683
11 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS 30/6/1998 3661
27 TÓTH Janka TÖREKVÉS 19/10/1998 3649
7 GÓLYA Fruzsina UTE 6/1/1994 4346

12 KORENY Ajna UTE 9/5/1996 3589
8 KREISS Fanni UTE 12/4/1989 4357
1 MOHAMED Aida UTE 12/3/1976 3632

314 NAGY Anasztázia UTE 10/1/1999 3901
5 SCHMÉL Viktória UTE 1/9/1996 4368
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EXIM - KUPA Vívó Magyar Bajnokság
Budapest, 2015. december 18-20.

Felnõtt Nõi Tõr Egyéni - Elek Ilona Emlékverseny

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

36 vívó

1 csoportforduló

36 vívó
6  db csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
28 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 28 vívó

Direkt tábla
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EXIM - KUPA Vívó Magyar Bajnokság
Budapest, 2015. december 18-20.

Felnõtt Nõi Tõr Egyéni - Elek Ilona Emlékverseny

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/2

1 csoport    12:00     pást 17
Versenybíró: KREISS Gábor UTE, RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT RG
LOBODA Viola TERÉZVÁROS  0  4  2  1  V 0.200 -12 12 5
BUDAVÁRI Bettina TERÉZVÁROS  V  V  2  0  V 0.600 0 17 3
HANZL Lilla Zsófia MTK  V  4  1  0  1 0.200 -13 11 6
HAJAS Nóra TÖREKVÉS  V  V  V  1 V3 0.800 8 19 2
MOHAMED Aida UTE  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
SOMODI Anita BHSE  4  3  V  1  1 0.200 -5 14 4

2 csoport    12:00     pást 18
Versenybíró: KUN Csaba SZSZM, DELI Dóra BHSE

GY/M ind. AT RG
VARGA Katalin BHSE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KORENY Ajna UTE  3  V  4  2  V 0.400 1 19 3
KÓKAI Csilla MTK  2  2  V  4  V 0.400 -2 18 4
SIKE Nóra SZTE-VK  0  V  1  1  V 0.400 -8 12 5
PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2
NOVOSZELSZKI Andrea TERÉZVÁROS  1  1  4  1  0 0.000 -18 7 6

3 csoport    12:00     pást 19
Versenybíró: GÁTAI Róbert TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
DICZHÁZI Rita BHSE  1  1  0  2  3 0.000 -18 7 6
KONDRICZ Kata BHSE  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS  V  4  V  V  V 0.800 18 24 2
KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS  V  3  0  V  V 0.600 5 18 3
NAGY Anasztázia UTE  V  3  0  3  V 0.400 -5 16 4
PÖLTZ Anna MTK  V  2  0  0  4 0.200 -12 11 5

4 csoport    12:00     pást 20
Versenybíró: WEISZ Tamás UTE

GY/M ind. AT RG
ORAVETZ Barbara BHSE  1  2  0  3  V 0.200 -11 11 5
HOPKA-VARGA Gabriella BHSE  V  V  2  V  V 0.800 15 22 2
OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ  V  0  1  V  V 0.600 0 16 3
KREISS Fanni UTE  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
TOMKA Ivett MTK  V  1  4  1  V 0.400 -5 16 4
KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS  2  0  0  0  3 0.000 -20 5 6
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EXIM - KUPA Vívó Magyar Bajnokság Nõi Tõr

Csoportok, forduló : 1.

oldal 2/2

5 csoport    12:00     pást 21
Versenybíró: DR. TAMÁS Henriette TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
BALOGH Orsolya BHSE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
SZÁNTAY Anna BHSE  1  3  V  V  2 0.400 -3 16 4
SCHMÉL Viktória UTE  3  V  V  V  3 0.600 5 21 3
RIZMAJER Anna CSEPEL  0  2  2  V  1 0.200 -11 10 5
KOVÁCS Anna TERÉZVÁROS  0  2  1  1  0 0.000 -21 4 6
TÓTH Janka TÖREKVÉS  4  V  V  V  V 0.800 13 24 2

6 csoport    12:00     pást 22
Versenybíró: KÁLI András BHSE, KARVALICS Ádám UTE

GY/M ind. AT RG
ZSÁRY Noémi BUDAKALÁSZ  V  3  V  1  V 0.600 5 19 3
PAPP Petra TERÉZVÁROS  2  V  V  0  3 0.400 -6 15 4
GÓLYA Fruzsina UTE  V  4  V  V  V 0.800 9 24 2
KALOCSAI Virág TÖREKVÉS  0  2  1  3  V 0.200 -10 11 5
LUPKOVICS Dóra BHSE  V  V  2  V  V 0.800 13 22 1
HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY  2  V  4  1  0 0.200 -11 12 6
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EXIM - KUPA Vívó Magyar Bajnokság
Budapest, 2015. december 18-20.

Felnõtt Nõi Tõr Egyéni - Elek Ilona Emlékverseny

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs
1 MOHAMED Aida UTE 1.000 22 25 továbbjutó
2 KREISS Fanni UTE 1.000 21 25 továbbjutó
3 BALOGH Orsolya BHSE 1.000 17 25 továbbjutó
4 VARGA Katalin BHSE 1.000 16 25 továbbjutó
5 KONDRICZ Kata BHSE 1.000 12 25 továbbjutó
6 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS 0.800 18 24 továbbjutó
7 HOPKA-VARGA Gabriella BHSE 0.800 15 22 továbbjutó
8 TÓTH Janka TÖREKVÉS 0.800 13 24 továbbjutó
9 LUPKOVICS Dóra BHSE 0.800 13 22 továbbjutó

10 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS 0.800 11 23 továbbjutó
11 GÓLYA Fruzsina UTE 0.800 9 24 továbbjutó
12 HAJAS Nóra TÖREKVÉS 0.800 8 19 továbbjutó
13 SCHMÉL Viktória UTE 0.600 5 21 továbbjutó
14 ZSÁRY Noémi BUDAKALÁSZ 0.600 5 19 továbbjutó
15 KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS 0.600 5 18 továbbjutó
16 BUDAVÁRI Bettina TERÉZVÁROS 0.600 0 17 továbbjutó
17 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ 0.600 0 16 továbbjutó
18 KORENY Ajna UTE 0.400 1 19 továbbjutó
19 KÓKAI Csilla MTK 0.400 -2 18 továbbjutó
20 SZÁNTAY Anna BHSE 0.400 -3 16 továbbjutó
21 NAGY Anasztázia UTE 0.400 -5 16 továbbjutó
21 TOMKA Ivett MTK 0.400 -5 16 továbbjutó
23 PAPP Petra TERÉZVÁROS 0.400 -6 15 továbbjutó
24 SIKE Nóra SZTE-VK 0.400 -8 12 továbbjutó
25 SOMODI Anita BHSE 0.200 -5 14 továbbjutó
26 KALOCSAI Virág TÖREKVÉS 0.200 -10 11 továbbjutó
27 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY 0.200 -11 12 továbbjutó
28 ORAVETZ Barbara BHSE 0.200 -11 11 továbbjutó
29 RIZMAJER Anna CSEPEL 0.200 -11 10 kiesõ
30 LOBODA Viola TERÉZVÁROS 0.200 -12 12 kiesõ
31 PÖLTZ Anna MTK 0.200 -12 11 kiesõ
32 HANZL Lilla Zsófia MTK 0.200 -13 11 kiesõ
33 DICZHÁZI Rita BHSE 0.000 -18 7 kiesõ
33 NOVOSZELSZKI Andrea TERÉZVÁROS 0.000 -18 7 kiesõ
35 KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS 0.000 -20 5 kiesõ
36 KOVÁCS Anna TERÉZVÁROS 0.000 -21 4 kiesõ
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EXIM - KUPA Vívó Magyar Bajnokság
Budapest, 2015. december 18-20.

Felnõtt Nõi Tõr Egyéni - Elek Ilona Emlékverseny

oldal 1/1

1 MOHAMED Aida UTE

Tábla 32

32 ---------

17 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ

16 BUDAVÁRI Bettina TERÉZVÁROS    15/8
9 LUPKOVICS Dóra BHSE

24 SIKE Nóra SZTE-VK    15/3
25 SOMODI Anita BHSE

8 TÓTH Janka TÖREKVÉS    15/2
5 KONDRICZ Kata BHSE

28 ORAVETZ Barbara BHSE    15/3
21 NAGY Anasztázia UTE

12 HAJAS Nóra TÖREKVÉS    10/8
13 SCHMÉL Viktória UTE

20 SZÁNTAY Anna BHSE    15/8
29 ---------

4 VARGA Katalin BHSE

3 BALOGH Orsolya BHSE

30 ---------

19 KÓKAI Csilla MTK

14 ZSÁRY Noémi BUDAKALÁSZ    15/8
11 GÓLYA Fruzsina UTE

22 TOMKA Ivett MTK    15/4
27 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY

6 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS    15/6
7 HOPKA-VARGA Gabriella BHSE

26 KALOCSAI Virág TÖREKVÉS    15/6
23 PAPP Petra TERÉZVÁROS

10 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS    15/12
15 KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS

18 KORENY Ajna UTE    15/9
31 ---------

2 KREISS Fanni UTE

MOHAMED Aida

Tábla 16

OROSHÁZI Csilla    15/3

LUPKOVICS Dóra

TÓTH Janka    15/10

KONDRICZ Kata

HAJAS Nóra    13/11

SCHMÉL Viktória

VARGA Katalin    15/9

BALOGH Orsolya

KÓKAI Csilla    15/13

GÓLYA Fruzsina

JESZENSZKY Szilvia    15/7

HOPKA-VARGA Gabriella

PÁSZTOR Flóra    15/14

KÁLMÁN Eszter

KREISS Fanni    15/7

MOHAMED Aida

Tábla 8

LUPKOVICS Dóra

   15/4

KONDRICZ Kata

VARGA Katalin

   15/10

BALOGH Orsolya

JESZENSZKY Szilvia

   15/13

HOPKA-VARGA Gabriella

KREISS Fanni

   15/4

MOHAMED Aida

VARGA Katalin

JESZENSZKY Szilvia

KREISS Fanni



EXIM - KUPA Vívó Magyar Bajnokság
Budapest, 2015. december 18-20.

Felnõtt Nõi Tõr Egyéni - Elek Ilona Emlékverseny

oldal 1/1

1 MOHAMED Aida UTE

Tábla 8

8 LUPKOVICS Dóra BHSE    15/4

5 KONDRICZ Kata BHSE

4 VARGA Katalin BHSE    15/10

3 BALOGH Orsolya BHSE

6 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS    15/13

7 HOPKA-VARGA Gabriella BHSE

2 KREISS Fanni UTE    15/4

MOHAMED Aida

Elõdöntõ

VARGA Katalin
   15/2

JESZENSZKY Szilvia

KREISS Fanni
   15/9

MOHAMED Aida

Döntõ

KREISS Fanni

   13/12
KREISS Fanni



EXIM - KUPA Vívó Magyar Bajnokság
Budapest, 2015. december 18-20.

Felnõtt Nõi Tõr Egyéni - Elek Ilona Emlékverseny

Végeredmény (sorszám szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület
1 KREISS Fanni UTE
2 MOHAMED Aida UTE
3 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS
3 VARGA Katalin BHSE
5 BALOGH Orsolya BHSE
6 KONDRICZ Kata BHSE
7 HOPKA-VARGA Gabriella BHSE
8 LUPKOVICS Dóra BHSE
9 TÓTH Janka TÖREKVÉS

10 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS
11 GÓLYA Fruzsina UTE
12 HAJAS Nóra TÖREKVÉS
13 SCHMÉL Viktória UTE
14 KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS
15 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ
16 KÓKAI Csilla MTK
17 ZSÁRY Noémi BUDAKALÁSZ
18 BUDAVÁRI Bettina TERÉZVÁROS
19 KORENY Ajna UTE
20 SZÁNTAY Anna BHSE
21 NAGY Anasztázia UTE
21 TOMKA Ivett MTK
23 PAPP Petra TERÉZVÁROS
24 SIKE Nóra SZTE-VK
25 SOMODI Anita BHSE
26 KALOCSAI Virág TÖREKVÉS
27 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY
28 ORAVETZ Barbara BHSE

29 RIZMAJER Anna CSEPEL
30 LOBODA Viola TERÉZVÁROS
31 PÖLTZ Anna MTK
32 HANZL Lilla Zsófia MTK
33 DICZHÁZI Rita BHSE
33 NOVOSZELSZKI Andrea TERÉZVÁROS
35 KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS
36 KOVÁCS Anna TERÉZVÁROS
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